
営業時間変更のお知らせ 
 
お客様各位 
 
日頃は弊社をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 
2025年 5月 17日より、営業受付時間を下記の通りとさせていただきます。 
平日 17:00以降、土・日・祝受付の対応はガス漏れ等緊急の場合を除き翌営業日の対応 
とさせていただきますので何卒ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

通常営業 月～金    9:00～17:00  ※17:00以降は翌日対応 
休日対応 土・日・祝   9:00～17:00  ※緊急対応のみ          

   
以上 

緊急時・ガス臭いなど異常を感じたときは 

0747（22）3344 
24時間 365日対応 

五条ガス株式会社 

 


